Tabela B 

Porównanie cen i stawek opłat taryfy obowiązującej w dniu złożenia wniosku z cenami i stawkami opłat nowej taryfy dotyczącej odprowadzania ścieków
	Lp.
	Wyszczególnienie
	Taryfa obowiązująca
	Taryfa nowa
	Zmiana %

4/3

	
	Taryfowa grupa odbiorców usług
	Rodzaj cen i stawek opłat
	
	
	

	
	
	
	Wielkość cen i stawek opłat

	0
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Gospodarstwa domowe,

przemysł i usługi,

pozostali odbiorcy,

z miejscowości: Skarbimierz, Skarbimierz Osiedle, Żłobizna, Pawłów


	cena usług odprowadzania ścieków
	7,52
	8,13
	108,1


